mandato Magnifico Notarius Bartolomeo de Jorio Civitatis Luceriae qui nostrae 
prefati Domini Delegati, piae vijs solitis Bannis, et alijs requisitis necessarijs procedat ad con-
fetionem predicti Cabrei, sive Inventarijs, omnium bonorum stabilium, et mobilium, Auri, Ar-
gentei, nominum debitoris, Recolligentur, Victualium, Animalium, et alioris quorum vis 
bonorum mentionate Commendae S. Primiani Larini, et eius Granciarum, cum protestate eri-
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gendi espertos partibus non suspectos, pro mensurandi, et terminandis Territorijs predicate 
Commendae, et eius Granciarum, et faciendi pro effectu predicti omnes actus necessarios, et 
opportunos sump.bi, et expensis decti Reverendi Commendatoris Commendae predicate, pro 
qua Causa, omnes magnifici Officialis, tam Regij, quam Baronales, quae vis Curialis, et locorum 
sub paena ducatorum mille fisco Regis et prestent dicto Notario Bartolomeo omne auxilium, 
consilium, et favorem necessarium prout fuerint Regis verum si aliquis, aliquod incontrarius 
pretendit Compareat Coram prefato Domino Delegato quoniam ei Juphitiea Comple.mo Mini-
strabit hoc suum, et expedit q.nus. Altriomarus, Crostarosa, Russus (...) pro cuius prea inserti 
decreti, Commissarius, atque mandamus, ut receptis praesentibus ad omnes infra, et requisire 
re(..)cti nostri Compassatore sive per dicto presentum decretum, ac omnia, et singula in ea con-
tenta ad ungue exequamino, debitequae exequtioni Vices, et Voces nostras atque Regias plena-
rie per presentes fuit mandantes et alias. Datum Neapoli Die 25 mensis 7mbris 1711: D. Blasi-
us Altimarus. Franciscus Crostarosa Regis a Mand. Alessius Russus. Adest Sigillus. Per parte del 
Signore Commendatore Fra’ Ottavio Emanuele Scarambi si supplica il Signore Delegato della 
Sacra Religione, stante che è passato a miglior vita il retrodetto Notaro Bartolomeo de Jorio, al 
quale stava commesso la confetione del mentionato Cabreo, Commettersi la confetione di esso 
ad’un altro Notaro della medesima Città di Lucera. Die 10 mensis Junij 1712 Neapoli. Per mili-
tem S.J.D.D. Blasius Altimarus, Predicto Consiliarus et Delegatus p.m est, quod stante morte 
dicti Notarij Bartolomei de Jorio Rep.te provisione excequamus pro confetione mentionati 
Cabrei enip.mo est debite exequtioni demandari ad unquem iuxta ipsarum Continentiam, et 
tenorem per Notarius Basilius Vigilante Civitatis Luceriae hoc suddecto D. Blasius Altimarus. 
Crostarosa. Alessius Russus. […] Eccellentissimo, e Reverendissimo Signore. Il Procuratore del 
Commendatore Fra’ D. Ottavio Emanuele Scarambi del Cairo supradetto espone all’E. V. come 
li beni della Venerabile Commenda di S. Primiano della Città di Larino , che è di detto Commen-
datore si trovano al presente in maggior parte occupati da diversi, in diversi luoghi, come anche 
le scritture, oro, argento, che spettano, à detta Venerabile Commenda, perloche per la ricupe-
ratione di detti beni, scritture, necessita di fulminarsi scomunica nella Terra di Acquaviva, per 
tanto saprà la S. V. degnarsi ordinare al Signor Arciprete, Economo, ò altro à che spetta che 
pubblichi nella Sua Chiesa in giorno di festa li seguenti Capi in genere, ed’in specie, sincome dal 
superiore li sarà dato Capo che si  stimerà necessario, al fine del riacquisto di detti beni che: In 
primis chi sapesse, ò avesse inteso dire, in potere di chi si trovassero beni, scritture apparti-
nemtino alla detta Commenda di S. Primiano di Larino, lo voglia rivelare, ò restituire sotto 
pena di scomunica. Item che sapesse, ò avesse inteso dire, in potere di chi si trovassero beni di 
qualsivoglia specie di essa Commenda, come à dire Case, Casalini, Vigne, Vignali, Oliveti, Orti, 
Canneti Territorij, colti, ed incolti, difese, erbaggi, oro, argento, ed altro, lo voglia revelare, ò re-
stituire sotto pena di scomunica.  […] Carolus Dei Gratia Rex. D. Blasius Altimari Miles et Re-
ges Consiliarus, et omnium causarem Sacra Religionis Hierosolimitanes, et eius equitus. S. E. 
Specialiter Delegatus. Notarius Basilius Vigilante delegato. Essendoci stata commessa dal  Sud-
detto Signor Consiliere delegato la confetione del novo Cabreo della Venerabile Commenda di 
S. Primiano di Larino, e sue Grangie, e dovendono quella perfette, ritroviamo, che nella Terra 
di Montenegro essa venerabile Commenda possiede un territorio di versure sette  cento ottan-
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ta in circa dalla Chiesa di S. Biase giusta il fiume Trigno Territorij dell’Università, et altri Confi-
ni, ed un altro territorio di versure tredici in circa nel luogo detto le Regolitie, giusta li suoi con-
fini, alcuni censi, case, orti, e vignali, e dovendosi detti territorij Compassare, e titolare, habia-
mo stimato fare il presente, col quale dicemo, et in vece di detto Signor Consiliero delegato or-
dinamo alli Magnifici del Governo di essa terra di Montenegro, et altri particolari interessati, 
che per il giorno di mercodì,